ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẬU LỘC

         Số:       /UBND-KT
V/v đề xuất các khó khăn,

vướng mắc của các Doanh

nghiệp trên địa bàn xã.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hậu Lộc, ngày      tháng 7 năm 2025

 Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn;

   - Chủ các doanh nghiệp đóng trên địa bàn xã;

Thực hiện Công văn số 10356/UBND-THĐT ngày 01/7/2025 của UBND

Tỉnh Thanh Hoá về việc giao nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung phuc vụ buổi tiếp

doanh nghiệp định kỳ tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Nhằm tiếp thu ý kiến, kiến nghị đề xuất các khó khăn, vướng mắc của các

doanh nghiệp trên địa bàn đối với những nội dung thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND tỉnh. Chủ tịch UBND xã Hậu Lộc đề nghị các doanh nghiệp trên địa

bàn xã báo cáo các khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất của doanh nghiệp

trong quá trình thực hiện, báo cáo bằng văn bản gửi về UBND xã Hậu Lộc qua

phòng Kinh tế chậm nhất trước ngày 10/07/2025 để tổng hợp báo cáo Sở Tài chính

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND xã (để b/c);

- Trung tâm Hành chính công xã;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Nhật Vũ

		vunn.hauloc@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-09T08:10:32+0700

		2025-07-09T11:06:49+0700

		2025-07-09T11:06:50+0700

		2025-07-09T11:06:50+0700